
v
& 'J 7

■//

SMLOUVA O DÍLO
zajištění údržby veřejné zeleně, čištění a zimní údržby chodníků a vývozu odpadkových

<osu v MC Brno - Královo Pole - východní část MG dle § 536 a následujících ustanovení
Obchodního zákoníku

Smluvní strany

>jednatel: Statutární město Brno , Městská část Brno-Královo Pole, Palackého tř. 59
612 93 Brno
zastoupené starostou Městské části Brno-Královo
Kopečným
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních a technických'

,

DIČ:CZ 44992785
Bankovní spojení:

Pole' Ing. Ivanem

/dále jen objednatel/

Dtovitel: PARK v.o.s.
Kosinová 103, 612 00 Brno .
Zastoupen Ing. Ivanem Šimáčkem, jednatelem společnosti
ICO: 47905395
DIČ: CZ47905395
Bankovní spojení:
Č.Ú.:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu
v Brně, oddíl A, vložka 5053 ■

/dále jen zhotovitel/

i
;■!

j!

'ředmět smlouvy |
I
ši

toviiel se zavazuje pro objednatele vykonávat následující činnosti:

Údržba veřejné zeleně^- východní část: (seznam ploch včetně výměr v příloze č 1)

- jarní výhrab travnatých ploch, včetně silniční zeleně - 1x ročně v termínu do
15.4. kalendářního roku (v případě nepříznivých klimatických podmínek může
být termín po dohodě s objednatelem prodloužen do 30.4.), odvoz rostlinných
zbytků do 24 hodin po provedení výhrabu a dále zametení chodníků
přiléhajících k této zeleni (seznam ploch viz příloha č.1- 2.a 3.sloupec),

- pokosy travnatých ploch (mimo silniční zeleně) - 6x ročně v termínech do
15.5., 7.6., 30,6., 21.7., 30.8. a 30.9. (v případě nepříznivých klimatických
podmínek mohou být termíny po dohodě s objednatelem upraveny), travní
hmota musí být odvezena do 24 hodin po provedení pokosu, současně bude
provedeno obežnutí dřevin, mobiliáře apod. a dále zametení chodníků
v plochách zeleně, (seznam ploch viz příloha č,1- 2.sloupec)

- podzimní výhrab travnatých ploch (mimo silniční zeleně), 1x ročně, termín do
5.12.odvoz rostlinných zbytků do 24 hodin po provedení výhrabu a dále

i1
1- :

N

/



Á .

}

, Smíouva o zajištění údržby veřejné zeleně, čištění a zimní údržby chodníků a vývozu odpadkových košů v MČ Brno - Královo 
__________ ____________ Pole - východní část MČ

zametení chodníků přiléhajících ktéto zeleni, (seznam ploch viz příloha č 1 - 
2,sioupec) F '

' “ ?-řauÍÍ!*zIří,0ulÍ„v5ejné ze,eně' četnost 2x (Po,Čt), úklid odpadků
v lokalitách dětských hnsf, četnost 1x týdně (Po), seznam ploch viz příloha č 1 - 
2, a 3.sloupec + lokality dětských hřišť viz příloha č.5)

- odplevelení keřových výsadeb, řez a tvarování živých plotů, průklest, zmlazení 
a asanace keřů, včetně odvozu rostlinných zbytků do 24 hodin po provedení 
práce, tyto práce budou zadávány samostatně na základě pokynu objednatele 
(seznam ploch viz příloha č.1 - 4.sloupec+ dle aktuálních zadání objednatele) ' 
prořezávky a kácení stromů, odstranění výmladků stromů, odvoz rostlinných 
zbytku do 24 hodin po provedení práce, tyto práce budou zadávány samostatně 
na zakladě pokynu objednatele,
péče o výsadby popínavých rostlin a trvalkových záhonů - okopání 
odplevelení, příp. zálivka, odvoz rostlinných zbytků do 24 hodin po provedení 
prače, tyto práce budou zadávány samostatně na základě pokynu objednatele, 
veškeré práce související s výsadbou letničkových záhonů, včetně dodání 
materiálu, zajištění zálivky, pletí apod., včetně odvozu rostlinných zbytků do 24 
hodin po provedení práce, tyto práce budou zadávány samostatně na základě 
pokynu objednatele, (seznam ploch viz příloha č.1 - 7.s!oupec) 
likvidace drobných divokých skládek (do 5 m3) v plochách zeleně včetně 
likvidace odpadu, likvidace ruderálního porostu, tyto práce budou zadávány 
samostatně na^ základě^ pokynu objednatele, zhotovitel je povinen divoké 
skládky v plochách zeleně monitorovat, po jejich zjištění objednateli ohlásit a po 
odsouhlasení likvidace objednatelem skládky neprodleně odstranit a řádně 
zlikvidovat,
při údržbě zeleně bude ze strany zhotovitele prováděna pravidelná kontrola 
zdravotního stavu dřevin, při zjištění havarijního stavu dřevin zhotovitel ihned 
bude informovat objednatele a následně podnikne kroky k zamezení havárie.

B. Čištění a zimní údržba chodníků - východní část (příloha č.2):

- čištění chodníků - bude prováděno v období od 1.4. do 15.11. kalendářního 
roku, chodníky ke strojnímu čištění jsou rozděleny dle priorit na dvě části •

a) strojní čištění chodníků v četnosti 1x týdně na ulicích Štefánikova
(5417m2), Palackého třída (11354 m2), Maíátova (808 m2), Kolárova (824 
m2), Kosmova bez vnitrobloku (4752 m2), Budovcova - všechny chodníky 
přestupního terminálu Královo Pole (2823 m2), celkemj?5.978 m2

b) strojní čištění chodníků v četnosti 1x za 14 dní na všech kolmých ulicích 
k ulici Palackého tř. a ui.Štefánikova v lokalitě Kr.Pole - východní část

(A.Macka - 400 m2, Hostinského - 313 m2, Metodějova - 835 m2, Pionýrská 
1492 m2, Reissigova - 1414 m2, Rybníček- 2229 m2, Skřivanova - 1044 
m2,
Šafaříkova - 317 m2, Veleslavínova -410 m2), dále ulice Křižíkova (11609 

m2), Staňkova (5323 m2), Mojmírovo náměstí (2016 m2), Chaloupkova (886 
m2), Božetěchova (5386 m2), lávka přes radiálu Sportovní směr 
ul.Sladkovského (1020 m2), celkem 34.694 m2

Strojní čištění bude probíhat v časných ranních hodinách tak, aby nebyli 
výrazně obtěžování chodci. Na chodnících, které slouží současně pro 
parkování vozidel (Palackého třída a Štefánikova), bude se strojním čištěním 
prováděno ruční předčištění, resp. dočištění míst nepřístupných pro techniku.



Smlouva o zajištěni údržby veřejné zeleně, čištění a zimnf údržby chodníků a vývozu odpadkových košů v MČ Brno ~ Královo
Pole - východní část MČ

Čištění chodníků mimo priority viz výše - bude objednatelem zadáváno dle 
aktuální potřeby.

Při provádění čištění chodníků, včetně čištění chodníků v zeleni, nesmí být 
použita zařízení, která odpad a nečistoty shrnují proudem vyfukovaného 
vzduchu - fukary, vyjma případů, kdy jsou odstraňovány nečistoty z pod 
zaparkovaných vozidel, která nebyla v rámci čištění přeparkována mimo 
čištěnou lokalitu. Při čištění ulic a jiných veřejných prostranství nesmí být 
použity látky, které by ohrozily životní prostředí (zejména jedy a toxické 
látky).
Užívány mohou být pouze látky, které jsou pro tento účel schválené, při 
dodržení podmínek stanovených pro jejich aplikaci.

dessikace (chemické odplevelení) chodníků (včetně odstranění suchých 
rostlinných zbytků do 14 dnů po provedení dessikace)- bude prováděno na 
základě výzvy objednatele na všech chodnících v MČ Královo Pole - východní 
část (seznam chodníků a bm v příloze č.2, 2.s!oupec) v aktuálním rozsahu, 
četnost cca 2x ročně,

i

:

sběr psích exkrementů z chodníků a silniční zeleně - bude objednatelem 
zadáváno dle aktuální potřeby, exkrementy společně s drobným odpadem 
budou vysávány zařízením k tomu vhodným,,

ilikvidace divokých skládek na chodnících - bude objednatelem zadáváno dle 
aktuální potřeby, zhotovitel je povinen divoké skládky na chodnících 
monitorovat, po jejich zjištění objednateli ohlásit a po odsouhlasením likvidace 

objednatelem skládky neprodleně odstranit a řádně zlikvidovat,

zimní údržba chodníků - bude prováděna od 15.11 do 31.3. kalendářního 
roku, chodníky k zimní údržbě jsou rozděleny dle priorit, viz příloha č.3, seznam 
chodníků a m2 v příloze č. 2, S.sloupec.

C. Vývoz a čištění odpadkových košů - východní část:
- jedná se o všechny odpadkové koše na veřejných prostranstvích MČ Brno - 

Královo Pole - východní část dle přílohy č.4.1,4.2 a 4.3, celkem 125 ks 
odpadkových košů, včetně odpadkových košů u zastávek MHD a odpadkových 
košů v parcích a v plochách veřejné zeleně,

- četnost vývozů dle okruhů: okruh č.1 - 3x týdně, vývoz Po,Stř,Pá (příloha č.4.1) 
- Palackého tř., Štefáníkova, Kosmova, Budovcova- přestupní terminál Královo 
Pole, Božetěchova, - celkem 51 ks odpadkových košů
okruh č.2 - 2x týdně, vývoz Po,Čt, (příloha č.4.2) - všechny kolmé ulice na 
Palackého třídu a ul.Štefánikovu v lokalitě Královo Pole - východ, dále 
ul.Křižíkova, Mojmírovo náměstí, Poděbradova, Staňkova, parky a plochy 
veřejné zeleně nacházející se v lokalitě Královo Pole - východní část, celkem 
59 ks odpadkových košů,
okruh č.3 - 1x týdně, vývoz Po, (příloha č.4.3) - ostatní ulice v lokalitě 
Královo Pole - východní část, celkem 15 ks odpadkových košů.
Četnost vývozu odpadkových košů může být na základě potřeby po předchozí 
výzvě objednatele zvýšena).

Čištění odpadkových košů bude prováděno následovně: odpadkové koše u 
zastávek MHD - čištění 1x za měsíc mimo zimní období, tj. 1 .dubna do



Smlouva o zajištění údržby veřejné zeleně, čištění a zimní údržby chodníků a vývozu odpadkových košů v MČ Srno - Královo
Pole-východní část MČ

15.listopadu, v zimním období na základě pokynu objednatele za 
příznivých klimatických podmínek. Jedná se celkem o 35 ks plechových šedých 
odpadkových košů.
Čištění ostatních odpadkových košů bude prováděno 1x za 2 měsíce (celkem 
90 ks plastových, plechových zelených a atypických odpadkových košů). 
Čištění odpadkových košů bude prováděno tlakovou vodou, přičemž nesmí být 
při provádění těchto činností výrazně obtěžování chodci či cestující na 
zastávkách. Četnost čištění může být v případě aktuální potřeby na základě 
požadavku objednatele zvýšena.

Zhotovitel je povinen monitorovat technický stav odpadkových košů, zjištěné 
závady je nutno bezodkladně ohlásit objednateli, který zajistí jejich opravu. 
Stejně tak je zhotovitel povinen monitorovat stav dalšího mobiliáře (laviček, 
herních prvků, atd.) v lokalitách, které jsou předmětem jeho údržby a 
objednateli bezodkladně ohlásit jejich závady.

Likvidace odpadu z údržby veřejné zeleně, z údržby chodníků atd.:
- organický biodegradovatelný odpad likviduje zhotovitel sám na vlastní náklady _
- organický nekompostovatelný odpad - odvoz do f.ASTV s.r.o. a likvidace na základě 

smlouvy, kterou má uzavřenou s f.ASTV, s.r.o. MČ Brno-Kráiovo Pole ( na náklady 

objednatele)
- ostatní odpad - odvoz do spalovny či na skládku na základě instrukcí objednatele.

3. Doba plnění

3.1.
Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá 

dnem 1.9. 2011 a uzavírá se na dobu neurčitou.

4. Cena díla

4.1.
Cena prací je stanovena dohodou smluvních stran a je uvedena v příloze 2 této smlouvy. 
K cenám uvedeným v příloze 7 smlouvy bude připočtena DPH v zákonné výši.

4.2.
Cenu lze valorizovat číslovaným písemným dodatkem, a to na návrh zhotovitele, ke kterému 
se objednatel vyjádří ve lhůtě 30 dnů ode dne následujícího po doručení návrhu dodatku. 
Valorizovat cenu lze maximálně dle míry inflace za poslední kalendářní rok (proti 
předcházejícímu roku) zveřejněné Českým statistickým úřadem. První valorizace může být 
provedena k 1.9.2012.

4.3.
Jakékoliv jiné změny sjednané ceny nejsou přípustné.



\

Smlouva o zajištění údržby veřejné zeleně, čištění a zimní údržby chodníků a vývozu odpadkových košů v MČ Brno - Královo
Pole - východní část MČ

5. Platební podmínky

5,1.
Platby budou prováděny měsíčně na základě příslušných účetních dokladů dle skutečně 
provedených a protokolárně zkontrolovaných prací a služeb, pokud nebude u jednotlivých 
činností dohodnuto jinak. Platby budou probíhat v korunách českých.

5.2.
Splatnost účetních dokladů je 14 dnů po dni jejich doručení objednateli dle razítka podatelny 
objednatele. V pochybnostech se má za to, že doručení nastalo třetí den po odeslání.

5.3.
Pokud bude objednatel v prodlení s placením faktur, uhradí zhotoviteli za každý den 
prodlení 0,1% úrok z vyfakturované částky. Neuhradí - li objednatel oprávněně vystavenou 
fakturu ve lhůtě deiší než 60 kalendářních dnů po lhůtě splatnosti, je zhotovitel oprávněn 
odstoupit od smlouvy s okamžitou účinností. Tímto odstoupením není dotčeno právo 
zhotovitele na úhradu smluvní pokuty.

6. Provádění prací

6.1.
Práce budou prováděny dle termínů uvedených v čl,2. této smlouvy.

6.2.
Objednatel si vyhrazuje právo namátkové kontroly provádění jednotlivých prací díla.

6.3
V případě mimořádných požadavků (mimořádné události, havárie, atd..) objednatele na 
služby stejného nebo obdobného charakteru jako jsou uvedeny v odstavci 2.1 této smlouvy 
je zhotovitel povinen zahájit požadované služby do 1 (jedné) hodiny od telefonické či e- 
maílové výzvy objednatele.

7. Další práva a povinnosti smluvních stran, předání díla

7.1.
Zhotovitel je povinen při provádění běžné údržby veřejné zeleně, čištění a zimní údržby, 
vývozu a čištění odpadkových košů postupovat samostatně v souladu s termíny uvedenými 
v bodu 2.1. Je však povinen respektovat veškeré pokyny objednatele týkající se provádění 
těchto prací a upozorňující na možné porušování smluvní povinností zhotovitelem.

7.2.
Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání smlouvy zajišťovat sjednané práce dle bodu 2.1 
prostřednictvím kvalitativně a kvantitativně shodných technických prostředků a pracovníků, 
které uvedl v nabídce k veřejné zakázce. Poruší-li zhotovitel tuto svoji povinnost, jedná se o 
vadné plnění předmětu smlouvy a objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy.



Smlouva o zajištění údržby veřejné zeleně, čištěni a zimní údržby chodníků a vývozu odpadkových košů v MČ Brno - Královo
Pole - východní část MČ

7.3.
Zhotovitel je povinen zajistit dodržování veškerých bezpečnostních a hygienických opatření 
provádění díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

7.4.
Zhotovitel vede o své činnosti a kontaktech s objednatelem provozní deník, kde je uvedeno: 
datum konání činnosti, druh a místo vykonávané činnosti, meteorologické informace, 
přejímky díia vč.konstatování stavu předávaných prací, event.termíny dokončení, počet 
nasazených pracovníků, techniky apod. Provozní deník bude uchováván zhotovitelem v jeho 
sídle po dobu 5 let od ukončení zakázky. Objednatel má právo kdykoliv nahlížet do záznamů 
provozního deníku, činit si z něj opisy a výpisy.

7.5.
Předání dílčího plnění zakázky údržby veřejné zeleně a letní údržby chodníků bude 
provedeno předávacím protokolem připraveným ze strany zhotovitele. Bez předávacího 
protokolu nelze práce fakturovat. Současně budou doloženy výstupy z monitorovacího 
zařízení pohybu vozidel provádějících čištění a zimní údržbu - viz bod 7.8.

7.6.
Předání plnění zimní údržby bude prováděno zápisem do deníku zimní údržby, který je 
zhotovitel povinen vést denně po dobu trvání zimní pohotovosti (od 15.11. do 31.3.). 
Zhotovitel je povinen tyto zápisy předkládat k podpisu v pracovní dny pracovníkovi 
objednatele vždy po provedeném zásahu, jinak nelze práce fakturovat.

7.7.
V období provádění zimní údržby je zhotovitel povinen zřídit a udržovat dispečink zimní 
údržby (tj. 24-hodinovou pohotovost) za účelem zajištění operativního řešení požadavků 
objednatele, hlášení a odstraňování závad apod., na kterém bude možno kontaktovat 
oprávněné osoby zhotovitele telefonicky i e-mailem, Poruší-li zhotovitel tuto svoji povinnost, 
jedná se o vadné plnění předmětu smlouvy a objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy.

7.8. Zhotovitel se zavazuje nejpozději do 60 dnů od účinnosti smlouvy pořídit na vlastní 
náklady monitorovací zařízení pohybu vozidel provádějících čištění a zimní údržbu 
komunikací dle čl.2 smlouvy (sledování pohybu a činnosti vozidel v reálném čase s uložením 
dat do příslušné databáze). Sledování pohybu vozidel bude umožněno objednateli.

7.9.
Objednatel si vyhrazuje právo průběžně po dobu trvání smlouvy upravovat rozsah a četnosti 
předmětu díla v návaznosti na jeho aktuální potřeby a požadavky v souvislosti s údržbou 
veřejné zeleně, čištěním a zimní údržbou chodníků a vývozem odpadkových košů.

8. Odpovědnost za škody, záruky

9.1.
V případě nedodržení reakční doby zhotovitele uvedené v článku 6.3 této smlouvy je 
objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu 5 000 (pěttisíc),- Kč za každou započatou 

hodinu prodlení se zahájením služeb.

9.2.
Objednatelem budou převzaty pouze ty práce, které budou provedeny bez jakýchkoliv vad.



Smlouva o zajištění údržby veřejné zeleně, čištění a zimní údržby chodníků a vývozu odpadkových košů v MČ Brno - Královo
Pole - východní část MČ

:

9.3
Případné zjištěné vady při přejímce prací budou písemně zaznamenány do předávacího 
protokolu a zhotoviteli bude poskytnuta lhůta pro jejich odstranění. Totéž platí i o pracích, 
které ve sjednané lhůtě nebudou provedeny.

9.4.
V případě, že vady nebudou odstraněny ani ve lhůtě, která byla zhotovitelem poskytnuta pro 
jejich odstranění (v případě letní údržby max. do 3 pracovních dnů, v případě zimní údržby 
max. do 10 hodin od obdržení výzvy objednatele), vzniká objednateli právo na vyúčtování 
jednorázové smluvní pokuty ve výši 10 000 (desettisíc) ,-Kč za každou neodstraněnou vadu. 
Zhotovitel je povinen vyúčtovanou pokutu uhradit do 14 dnů ode dne výzvy objednatele.

9.5.
V případě, že zhotovitel v další, nově poskytnuté lhůtě, neodstraní zjištěné závady nebo 
neprovede smluvené práce, považuje se toto jednání za podstatné porušení závazků této 
smlouvy. Objednateli tak vzniká právo, aby od smlouvy odstoupil, přičemž odstoupení od 
smlouvy je účinné ve lhůtě 1 měsíce ode dne doručení úmyslu odstoupit od smlouvy 
objednatelem zhotoviteli. Tímto odstoupením není dotčeno jeho právo na smluvní pokutu dle 
předchozích článků této smlouvy a případnou náhradu škody.

9.6.
V případě porušení ostatních povinností stanovených v této smlouvě je objednatel oprávněn 
požadovat smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každé porušení smluvních povinností.

9.7
Zhotovitel odpovídá za škody, které způsobí objednateli nebo jiným subjektům při plnění 
předmětu této smlouvy a při porušení povinností vyplývajících z této smlouvy. Pro tyto 
případy je zhotovitel povinen sjednat odpovědnostní pojištění ve výši min. 5.000.000 Kč.

9.8
Zaplacením smluvních pokut nejsou dotčena práva objednatele na náhradu škody.

10. Výpověď smlouvy

10.1.
Smlouva může být ukončena z těchto důvodů:
- písemnou dohodou smluvní stran
- písemným odstoupením objednatele v případě, že zhotovitel opakovaně a prokazatelně 

nedosahuje kvality díla nebo neplní rozsah stanovený smlouvou a dále zhotovitel 
opakovaně neplní závazky sjednané touto smlouvou,

- písemným odstoupením zhotovitele, jestliže bude objednatel v prodlení s úhradou faktury 
delším než jeden měsíc,

- písemnou výpovědí objednatele bez udání důvodu, kdy výpovědní lhůta činí 6 měsíců.

10.2.
Výpověď musí být podána písemně a výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení výpovědí druhé straně.
V případě potíží s doručením výpovědi bude výpověď považována za doručenou třetím 
dnem po jejím prokazatelném odeslání kteroukoliv smluvní stranou.



Smlouva o zajištění údržby veřejné zeleně, čištění a zimní údržby chodníků a vývozu odpadkových košů v MC Brno - Královo
, Pole-východní část MČ

11. Závěrečná ustanovení.

11.1. ‘
Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona č. 513/1991 
Sb., obchodního zákoníku, v platném znění.

11.2.
Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním, označeným 
jako dodatek ke smlouvě, podepsaným statutárním orgánem nebo zmocněnými zástupci 
obou smluvních stran.

11.3.
V případě zániku firmy je zhotovitel povinen ihned sdělit objednateli tuto skutečnost, event. 
sdělit svého právního nástupce.
11.4.
Smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou 
výtiscích.

11.5.
Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy: v
Příloha 1 - Seznam ploch veř.zeleně údržbě v MČ Brno - Královo Pole - východní část 
k 1.9.2011 „
Příloha 2 - Délky a výměry chodníků k čištění a zimní údržbě - východní část MČ k 1.9.2011 
Příloha 3 - Priority zimní údržby chodníků a pián postupu prací - východní část MČ 
Příloha 4.1. - Seznam odpadkových košů - Královo Pole - východní část MČ - četnost 3x 

týdně k 1.9.2011
Příloha 4.2. - Seznam odpadkových košů - Královo Pole - východní část - četnost 2x týdně 

k 1.9.2011
Příloha 4.3. - Seznam odpadkových košů - Královo Pole - východní část - 1x týdně 
k 1.9.2011 „
Příloha 5 - Seznam hřišť na veřejných prostranstvích MČ Královo Pole - východní část MC 

k 1.9.2011 „
Příloha 6 - Mapa s vymezením východní části MČ Brno - Královo Pole 

Příloha 7 - Ceník prací

11.6.
Zhotovitel bere na vědomí, že při poskytování informace, která se týká používání veřejných 
prostředků souvisejících s touto smlouvou, se nepovažuje poskytnutí informace o rozsahu a 
příjemci těchto prostředků za porušení obchodního tajemství (§ 9 odst. 2 zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů).

ROZHODČÍ DOLOŽKA - EQUSTY

Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou s konečnou platností 
rozhodovány jedním rozhodcem určeným stranou žalující ze seznamu členů sdružení 
Asociace arbitrů, IČ: 269 93 341, se sídlem Praha 1 - Malá Strana, Thunovská 12, PSČ: 118 

00, registrovaném Ministerstvem vnitra České republiky nebo určeným předsedou Asociace 
arbitrů pokud strana žalující svého práva nevyužije, a to v rozhodčím řízení vedeném dle 
Pravidel rozhodčího řízení Asociace arbitrů, jejichž obsah je smluvním stranám znám, a 
která si pro účely rozhodčího řízení výslovně sjednaly, což potvrzují podpisem této rozhodčí



»
1

Smlouva o zajištění údržby veřejné zeleně, čištění a zimní údržby chodníků a vývozu odpadkových košů v MČ Brno - Královo
Pole - východní část MČ

doložky v tomto dokumentu. Strany souhlasí a výslovně se dohodly na tom, že se rozhodčí
řízení bude konat jen na základě písemných podkladů, bez konání ústního jednání a
rozhodce bude spor rozhodnut podle zásad spravedlnosti (equity) a rozhodčí nález nemusí
být rozhodcem odůvodněn. Místem konání rozhodčího řízení bude sídlo Asociace arbitrů.

Doložka dle ust. § 41 zák.č. 128/2000 Sb., o obcích { obecní zřízení)
Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením mimořádné schůze Rady MČ Brno-
Královo Pole dne pod č.

j-

. 5 •/ £3o4l
V Brně.........3.1..QÍ3,.,2fl1t V Brně

Ing. Ivan Šimáček
jednatel společnosti

ing.Ivan Kopqdiý ,
starosta MČ Brno-Kralovo Poíe

.kí

■

i;

:

íi
1.1

ú



Příloha č.1-Seznam ploch veř. zeleně k údržbě v MČ-Královo Pole - východ.část fdříve okrsek č. 31 k 1.9.2011

chodníky k ZU (m2)\Iokairta travn.plochy (m2) siln.zeleň-tr.plochy (m2) keře (m2) chodníky k Čištění (m2) ostatní pozn.
1. Pionýrská 0 249 0 0 0
2. Sportovní 340 0 03337 0
3. Drobného 0 0820 0 0
4. Sportovní u ŽS 7901 0 0 0 0
5. Střední 0 730 35 0 0
6. Skřivanova 0 0 0208 0
8, Staňkova 0 0 01469 0
9. Rybníček 0 v rekonstr.0 0 0 o

o10, Piavecký stád. 3086 0 1256 0
011. Poděbradova 0 2311 0 0

0 013. Cimburkova 545 0 0
00590 0 014. Reissigova

0 00 10015. A.Macka -dr.těl. 1945
000 588 016. A.Macka

pouze ZP0 018. Hostinského 0 0 0
0 020. Veleslavínova 0 60 0

0022. Rostislavovo nám. 0 1164 0
0026. Chelčického 0 471 0
00029. Kosinová 0 1150

102 02125 1022 19930. Mojmírovo nám.
00 031. Kollárova 0 458

966 187 m2 květ záhony34. Božetěchův sad 553 640019564 0
10 m2 květzáhony0 035. Božetěchova 0 1628 0

0036. Kosmova 0 161 0
0 o42137. Kosmova sídl. 7322 0

4238 133538. Božetěchova sídl. 3848 0 1500
00 0o 42139. Dalimilova

371587 3716984 040. Palackého sídl.
70 70042. Dalimilova sídl. 881 0

043. Tylova + dvůrT.5 0 0240 127
010 0o 14244. Biahoslavova

15 m2 květzáhony0300 045. Terminál Kr. Pole 1240 0
5355357255 0 047. parč. U CD

02800 048. Křižíkova-most 5740 0



o49. Myslínova 5030 1071 0 0
057. Humna 11005 0 600 0

0 0 058. Budovcova 1971 0
101. Na Kopcích+Koci; 0 0 02060 53
102. Tř.G.Píky 9 0 0 02733 0

0 0103. Sladkovského 0 2 0
0104. Křižíkova 1390 0 00
0 127 m2 mlat k dess.105. Malátova 0 0 0 0

166 0 0106.Trtílkova po most 0 0
107. U Cerv.miýna 531 0 0 00

0108. Mojžíšova 0 763 0 0
0 0 0109 .Metodějova 0 21

237 m2 mlat k čišť.11Q.parčík u KC Sem. 237 00 0 60
1195317176 8761 3277celkem: 95402

A? i? &f

Plochy silniční zeleně celkem: 17.176 m2 
Plochy ostatní zeleně celkem: 95.402 m2

■3



PŘÍLOHA č.2

Délky a výměry chodníků k čištění a zimní údržbě - "východní část MČ Král. Pole" k .9.2011
bm šířka na ZU m2 kZU při šířce 1,5 mm2 pozn.

A. Macka 223,8 400 1,5 335,7
Blahoslavova 145,2 281 217,81,5
Božetěchova 2154,4 5386 1,5 3231,6
Budovcova 597 2823 1,5 895,5
Cimburkova 337,3 988 1,5 506
Černíkova 23,3 112 351,5
Dalimilova 760,4 3435 1,5 1140,6
Drobného 1200 4199 1,5 1800
Fibichova 497,5 762 1,5 746,2
Florianova 262 420 1,5 393
Fugnerova 33,5 113 1,5 50,25
Hostinského 208,4 313 1,5 312,6
Hógrova 434,4 651,61039 1,5
Hrubého 147,8 266 1,5 221,7j
Chaloupkova 378,2 886 567,31,5
Cheičického 146 226 1,5 219
Kepákova 62,8 188 94,21,5
Kocián ka 1163,8 3141 1.5 1745,7
Koilárova 259,4 824 1.5 389,1
Kosmova vč.vnitrobloku 1180 4939 1,5 1770
Košinova 1219,7 2111 1,5 1830
Křivého 129,8 194,7341 1,5
Křižíkova 116093851,6 1,5 5777,4
Malátova 307,9 808 1,5 461,85
Metodějova 835371,2 1,5 556,8
Mojmírovo náměstí 629,8 2016 944,71,5
Mojžíšova 355,4 593 1,5 533,1
Myslínova 918,3 1377,451657 1,5
NN1423-Sport.-Cimburk. 15 23,115 1
NN1427-Rybn.-Sport. 14,7 22,0559 1,5
NN434-Reissig.-U Červ.ml. 26,8 48 40,21
Paiackého tř. - vých.část 2332,3 11354 1,5 3498,45



Pionýrská 651,45434,3 1492 1,5
Poděbradova 1568,5 3995 23521,5

690,75Reissigova 460,5 1414 1,5
Rostislavovo náměstí 425,7 1365 638,551,5
Rybníček 549,1 2229 1,5 823,65
Skřivanova 399 1044 598,51,5
Sportovní 2887,51925,8 6589 1,5
Staňkova 2368,51579,3 5323 1,5
Střední 778,8 2692 1,5 1168,2
Šafaříkova 264,2 264,2317 1
Skárova 612 376,95251,3 1,5
Stefánikova - vých.část 1168,5779 5417 1,5
Trtílkova 126 327 1 126

647,1Tr.Gener.Píky 431,4 1043 1,5
Tylova 780 542,55361,7 1,5
U Červeného mlýna 468,6312,4 1102 1,5
Veleslavínova 205,2 410 307,81,5
Vnitřní 1,5 419,7279,8 424

117,6 247 176,41,5
lávka Sportovnf(od Chaí.po Síadk.) 1020 1020

31637,3 100029 48279,55Celkem



PŘÍLOHA č.3 - Priority zimní údržby chodníků 

východní část
a plán postupu prací - Královo Pole -

Priorita č.l :
® Palackého třída - chodník na sudé straně domovních čísel 
6 Štefánikova ulice - chodník na sudé straně domovních čísel

• ulice Pionýrská - chodník na liché straně domovních čísel
• ulice Rybníček
o ulice Reissigova - úsek od Štefánkovy ulice po ulici Poděbradovu
• ulice A.Macka 

® ulice Kosmova
• ulice Malátova
• ulice Kollárova
• ulice Chaloupkova
• ulice Kosinová - úsek od ulice Chaloupkova po základní školu Kosinová 22 (sudá 

strana domovních čísel)
• ulice Božetěchova — úsek od Mojmírova náměstí po ulici Kosmovu
• ulice Hógrova
• lavka Sportovní od Chaloupkovy po Sladkovského

Priorita č.2 :

• Ostatní chodníky ve vlastnictví statutárního města Brna na území MČ Brno - Královo 
Pole - lokalita východní část od Palackého třídy a ulice Štefánikovy

Plán postupu prací:
Zimní údržba chodníků bude prováděna při vzniku situace vyžadující zimní údržbu. Práce 

budou prováděny v souladu s obecně závaznou vyhláškou statutárního města Brna č.16/1998 
o schůdnosti místních komunikací v platném zněm'. Zhotovitel je povinen zahájit práce na 

zmírňování závad ve schůdnosti chodníků poté, kdy začne sněžit, přičemž se tvoří souvislá 
sněhová pokrývka, a nebo vznikne-li náledí podle přednosti pořadí takto: chodníky zařazené 

do priority č.l do 1,0 hodiny a dále chodníky zařazené do priority č.2 poté, co bude 
dokončena údržba na chodnících v prioritě č.l, maximálně však do 4 hodin po vzniku situace, 
kdy je třeba zimní údržbu provést (viz výše). ’
V případě, že bude v rámci prováděné zimní údržby chodníků zjištěna překážka v provádění 
prací — např. automobily stojící na pochůzné části chodníku, nebude zimní údržba na daném 
místě prováděna a tyto skutečnosti budou ihned zapsány do provozního deníku.
Zimní údržbu chodníků provede zhotovitel mechanizačními prostředky či ručně dle typu a 

povrchu chodníku, a to plužemm a následným posypem inertním materiálem v souladu 

s ustanoveními obecně závazných právních předpisů.Posyp inertními materiály se zahajuje 
pokud vrstva sněhu po odhrnutí nepřesáhne výšku 3 cm. Do vyšší sněhové vrstvy není 
dovoleno posyp provádět.

Fakturovány bude jen skutečně provedený rozsah zimní údržby chodníků (v závislosti 
momentálních klimatických a jiných podmínkách), tedy i části z výměr jednotlivých 
chodníků.

na



Příloha č. 4.1 - Seznam odpadkových košů - Královo Pole východ -četnost 3x týdně(Fo,Stř,Pá)
lokalita upřesnění místa typ košeč. pozn.

1 Stefánikova plast.PL šedýx Pionýrská
2 Stefánikova zast.MHDplech, šedýzast.tramvaje Koti.

plast.PL šedý3 Stefánikova x Skřivanova
4 Stefánikova x Rybníček plast.PL šedý

x Rybníček u pizzerie plast.PL šedý5 Stefánikova
6 Stefánikova zast.tramvaje Hrnčířská plech, šedý zast.MHD

zast.tramvaje Šumavská plech, šedý zast.MHD7 Stefánikova
plast.PL šedý8 Stefánikova x Reissigova

9 Stefánikova plech, šedý zast.MHDzast.tramvaje Kartouzská
piast.PL šedý10 Palackého tř. x A.Macka
piast.PL šedý11 Palackého tř. x Hostinského
plast.PL šedý12 Palackého tř. x Veleslavínova
plech, šedý zast.MHD13 Palackého tř. zast.tramvaje Jungmannova

u ZUS Pal. tř. 70 plast.PL šedý14 Palackého tř.
zast.MHDzast.tramvaje Husitská plech, šedý15 Palackého tř.

plast.PL šedý16 Palackého tř. x Malátova
před Palack.tř.88 piast.PL šedý17 Palackého tř.

zast.MHD18 Palackého tř. u zastmeziměstautob. plech, šedý
plast.PL šedý19 Palackého tř. x Kollárova

parčík u KC Semiiasso atyp dřevo20 Palackého tř.
parčík u KC Semiiasso atyp dřevoPalackého tř.21
parčík u KC Semiiasso atyp dřevo22 Palackého tř.

atyp dřevo23 Palackého tř. parčík u KC Semiiasso
zast.MHDzast.tramvaje Semiiasso plech, šedý24 Palackého tř.

plast.PL šedý25 Palackého tř. x Kosmova
před domem Pal. 136 piast.PL šedý26 Palackého tř.
x slepá (Bavorská pivn.) plast.PL šedý27 Palackého tř.

plech, šedý zast.MHD28 Palackého tř. zast.autobusu před Lidlem
zast.MHDplech, šedý29 Palackého tř. zast.tramvaje Tylova

plast.PL šedýx Palackého před Albertem30 Kosmova
zastMHD směr CD zast.MHDplech, šedý31 Kosmova

zast.MHDplech, šedý32 Kosmova zast.MHD směr centrum
plast.PL šedýx Božetěchova směr sídl.33 Kosmova

x Božetěchova směr.Mojm.n. plast.PL šedý34 Kosmova



35 Kosmova x Božetěchova - parčík u zahr. plast.PL šedý
Kosmova36 zasttramvaje směr centrum plech, šedý zast.MHD
Kosmova37 x Budovcova u přfstř.MHD aut. plech, šedý zast.MHD

38 Budovcova pod mostem u ČD u zasiaut. plech, šedý zast.MHD
39 Budovcova pod mostem u CD u zastaut. plech, šedý zast.MHD
40 Budovcova nást.zast.tramvaje plast.PL šedý
41 Budovcova nást.zast.tramvaje plast.PL šedý
42 Budovcova nést, zast. tramvaj e plast.PL šedý
43 Budovcova zast.trolejb. u BIS plast PL šedý
44 Budovcova zast.trolejb. u BIS plast.PL šedý
45 Božetěchova trasa do sídl. plast.PL šedý
46 Božetěchova trasa do sídl. u METY plast.PL šedý
47 Božetěchova x Blahos lávová plast.PL šedý

Božetěchova48 x Tylova plast.PL šedý
49 Božetěchova konec ulice x Dalimilova plast.PL šedý

Božetěchova50 x Kollárova plast.PL šedý
51 Božetěchova x Křižíkova plast.PL šedý



Příloha č. 4.2 - Seznam odpadkových košů - Královo Pole východ -četnost 2x týdně (Po,Ct)
č. lokalita ' 'upřesnění místa typ koše pozn.

1 Skřivanova x Staňkova piast-PL šedý
Skřivanova2 x Staňkova piast-PL šedý
Skřivanova3 x Střední piast.PL šedý

4 Skřivanova x Střední piast.PL šedý
Rybníček5 x Staňkova piast.PL šedý
Rybníček6 x Střední piast.PL šedý
Rybníček7 x Střední piast.PL šedý

8 Reissigova x Poděbradova piast.PL šedý
9 Reissigova x Poděbradova piast.PL šedý

10 Reissigova x Sportovní piast.PL šedý
11 A.Macka x Poděbradova plast.PL šedý
12 Veleslavínova x Poděbradova piast.PL šedý

Šafaříkova13 x Poděbradova plast.PL šedý
14 Malátova x Mojmírovo náměstí piast.PL šedý

Křižíkova15 zastMHD Kocíánka směr Lesná plech, šedý zast.MHD
16 Křižíkova zastMHD Kociánka směr Kr.PoIe plech, šedý zast.MHD

Křižíkova17 zastMHD KPS směr Lesná plech, šedý zast.MHD
Křižíkova18 zastMHD KPS směr Kr.Poíe plech. Šedý zast.MHD
Křižíkova19 zastMHD Divišova čtvrť směr Lesná plech, šedý zast.MHD
Křižíkova20 zast.MHD Divišova čtrvť směr Kr.PoIe plech, šedý zast.MHD

21 Křižíkova zast.MHD U Tunýlku směr Lesná plech, šedý zast.MHD
Křižíkova22 zast.MHD U Tunýlku směr Kr.PoIe plech, šedý zast.MHD

23 Kollárova x Mojmírovo náměstí piast.PL šedý
24 Mojmírovo nám. park plech .zelený
25 Mojmírovo něm. park plech .zelený
26 Poděbradova x Floriánova piast.PL šedý

Poděbradova27 x Hrubého piast.PL šedý
28 Poděbradova x U Červeného mlýna piast.PL šedý

park Božetěchův sad29 plech .zelený
park Božetěchův sad30 plech .zelený
park Božetěchův sad31 plech .zelený
park Božetěchův sad32 plech, zelený
park Božetěchův sad33 plech.zelený
park Božetěchův sad34 plech zelený



35 park Božetěchův sad piech .zelený
36 park Božetěchův sad piech .zelený
37 Kosmova-vnitroblok v ploše zeleně piech .zelený

v ploše zeleně38 Kosmova-vnitroblok plech .zelený
39 Božetěchova u chodníku naproti MS Bož.65. piast.PL šedý

Božetěchova40 vnitroblok za domem B.81-85 plech .zelený
41 Božetěchova vnitroblok za domem B.87-91 piech .zelený

Božetěchova42 ivnitroblok za domem B.87-91 plech .zelený
43 Božetěchova vnitroblok za domem B.93-97 plech .zelený

Božetěchova44 vnitroblok za domem B.93-97 plech .zelený
Palackého tř. 166,16845 oplocený výběh pro psy piech .zelený
Palackého tř. 166,168 oplocený výběh pro psy46 plech .zelený
Palackého tř.166,16847 u chodníku od Palack.tř. piast.PL šedý

48 parčík u CD Kr.Pole u myší díry na Myslínovu plech.zelený
49 Mysiínova za myší dírou u laviček plech.zelený

u zast-MHD Sadová směr Sobeš.50 Kocián ka plech.šedý zast.MHD
Kociánka51 u zastMHD Sadová směr Kr.Pole plech.šedý zast.MHD

52 Kociánka u zastMHD Na Kopcích směr Sob. plech.šedý zast.MHD
53 Kociánka u zast.MHD Ňa Kopcích směr Kr.Pole plech.šedý zast.MHD
54 Kociánka u zast-MHD Střelecký stád, směr Sob. plech.šedý zast.MHD

u zastMHD Střelecký stád, směr Kr.Pole55 Kociánka plech.šedý zast.MHD
56 Kepákova u sport.hřiště piast.PL šedý

sídliště u dětsk.hřiště57 Hogrova plech.zelený
58 Hogrova sídliště u komunikace plech.zelený

sídliště u výjezdu k ul.Kociánka59 Hogrova plech.zelený



Příloha č. 4.3 - Seznam odpadkových košů - Královo Pole východ - četnost 1x týdně (Po)
č. upřesnění místa typ košelokalita pozn.

Drobného u zast.MHD směr Kr.Pole plech, šedý zast.MHD1
pod lipami u parkoviště (od Pion.) plech .zelený2 Sportovní
pod lipami u parkoviště (od Pion.)3 Sportovní plech.zelený

4 Sportovní pod lipami u parkoviště (od Pion.) plech.zelený
Sportovní u přechodu k Boby centru5 piast-PL šedý

u zast.MHD Sportovní směr Kr.Pole6 Sportovní plech .šedý zast.MHD
Sportovní u zast.MHD Sportovní směr centrum plech .šedý zast.MHD7
Sportovní u chodníku k Plaveckého stadionu plast.PL šedý8

zast.MHD9 Sportovní zastMHD Reissigova u Kauflandu plech .šedý
10 Reissigova zast.MHD u kom .Sportovní plech .šedý zast.MHD

u odbočky komunik. vedle Kaufl. plast.PL šedý11 Střední
Dalimilova před domem Dal. 104 plast.PL šedý12

nároží Tylova plast.PL šedý13 Dalimilova
plast.PL šedý14 Dalimilova nároží pod Zagrebem

nároží u domu Božetěch. 99-103 plast.PL šedý15 Dalimilova



Příloha č.5 - Seznam hřišť na veřejných plochách MC Kr.Pole - východní část k 1.9.2011
název lokality ,p.č., k.ú. výměra hřiště v m2 poznámka
Božetěchův sad 15/1, Kr.Pole dětské hřiště v parku260
Božetěchova - vnitrobloky 314/61,4976, Kr.Pole 80 dětské hřiště ve vnitrobloku Božet.99-101a Božetěch. 87
sídLNa Kopcích-Hógrova 4267/2,4259/2, Kr.Pole hřiště pro míčové hry Hostova a pískoviště v sídlišti za domem H5gr.l4294
Celkem 634
Pozn. Mapa hřišť na Iink:http://www.kralovopole.bmo.cz/vismo/dokumenty2.asp?u=80903&id_org=80903&id=443395&pl=;61288&p2=&:p3!=



Příloha Č.7 - ceník prací- údržba veř.zeieně Kr. Pole - východ
měr.jednotkajednotk.cena bez DPH iPoložka

0,6 m2arnf výhrab travnatých ploch vč.siln.zeieně
0,5 m2íokos ostatní zeleně

1 m2jodzimní výhrab travn.ploch bez siln.zeieně
2 m2etničkové záhony- přípr.půdy
2 m2etničkové záhony- výsadba květin
4 ksetničkové záhony -květiny
8 i2etničkové záhony -zálivka vč.vody
2 m2etničkové záhony-vypietí
2 m2letničkové záhony - zrušení květ.výsadeb

čištění chodníků v zeleni_______________ _
odstraněni posyp, mater, z chodníků po ZU

0,5 m2
0,8 m2

0,29 m2ZU chodníků v zeleni - plužení
0,35 m2ZU chodníků v zeleni - posyp pískem

20000 měsíczimní pohotovost
4,5 m2čeře - odpievelení
12 m2<eře do v.2 m - průklest, řez
12 m2<eře do v,2 m -zmiazení

7 bmřez živého plotu
12 m2<eře nad v.2 m-průkiest.řez

<eře nad v.2 m-zmlazení 12 m2
0,012 m2zajišťování čistoty ploch zeieně-sběr odpadků

2,6 m2likvidace ruderálního porostu
0,5 m2strojní čištění chodníků Ixtýdně_____________

strojní čištění chodníků 1x za 14 dní_________
7l l Chodníků mimo oiochv zeleně-plužení 
ZU chodníků mimo plochy zeleně-posyp 
odstranění posyp.materiálu z chodníků mimo z. 
vyprazdňování odpadk. košů 3x týdně

0,5 m2
0,29 m2
0,35 m2

0,8 m2
5 ÍS

5 ksvyprazdňování odpadk. košů 2xtýdně
5 ksvyprazdňování odpadk, košů Ixtýdně
5 ks.čištění odapdkových košů u zast-MHD
5 ksčištění odpadkových košů u zast.MHD ostatních

ikvidace divokých skládek 120 hod.
2,8 m2dessikace chodníků

0,23 m2sběr psích exkrementů ___________________
zimní výhrab siln.zeleně-odstr. odpadků a exkrem. 0,9 m2

17 kmdopravné - odpad k likvidaci
asanace stromů- průměr do 100 mm 40 ks

80 ksasanace stromů- průměr 100 -200 mm
asanace stromů - průměr 200-300 mm 
asanace stromů- průměr 300-400 mm 
asanace stromů - průměr 400-500 mm

180 ks
ks

1200 ks
1800 ksasanace stromů - průměr 500-600 ...

asanace stromů - průměr 600-700 mm
asanace stromů - průměr 700-800 mm 
asanace stromů - průměr 800-900 mm 
asanace stromů - průměr 900-1000 mm 
asanace stromů - průměr nad 1000 mm 
frézování pařezů - průměr do 200 mm

2000 ks
200 ks

3000 ks
3000 ks
4000 ks

200 ks
400 ksfrézování pařezů - průměr 200 - 500 mm
600 ks

frézování pařezů - průměr 500 - 800 mm
ks800frézování pařezů - průměr 800-1000 mm
ks800frézování pařezů - průměr nad 1000 mm______

keřových porostů vč.odstranění kořenů 40 m2
asanace



v

Pozn. Posyp v rámci ZÚ chodníků je cena včetně posyp.materiálu

i



v

Úřad městské části Brno-Královo Pole
odbor veřejných služeb

PÍSEMNÝ ZÁZNAM „ , ,
O KONTROLNÍ ČINNOSTI PŘED SCHVÁLENÍM ZÁVAZKU NEBO UPLATNĚNÍM NÁROKU

MĚSTSKÉ ČÁSTI BRNO-KRÁLOVO POLE

Označeni přikazce operace;

TH finti fikáca připravované operace: SOD-údržba veř.zeleně,čištění chodníků Kr.Pole-východ

Záznam o provedené nředhčžné řídící kontrole příkazcem operace:

Přikazce operace potvrzuje svým podpisem prověření: „
a) nezbytnosti uskutečnění připravované operace pro plnění stanovených úkolů organu veřejné správy.
b) věcné správnosti a úplnosti podkladů k připravované operaci,
c) dodržení kritérií hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti,
d) souladu operace správními předpisy, J ,, . .. ,
e) rizik, která se v průběhu uskutečňováni operace mohou vyskytnout, a stanovení případných opaíréni k jejich odstraněn

nebo zmírnění.

8.8.2011
datum p

Záznam o předběžné řídící kontrole snrávcem rozpočtu:

Správce rozpočtu potvrzuje svým podpisem, že prověřil dodržení:
a) pravidel stanovených zvláštními právními předpisy
b) rozsahu oprávnění přikazce operace a porovnáni jeho podpisu s podpisovým

d) Tdiváleného^pEpadně upraveného rozpočtu, jeho rozpisu a závazných ukazatelů pro příslušnou položku rozpočtové

e) souladu operace se schválenými programy, projekty nebo jinými rozhodnutími o nakládání s veřejnými prostředky.

Správce rozpočtu posoudil dopad připravované operace na zdroje použitelné v obí.

8.8.2011

vzorem,

podpis správce rozpočtu
datum

i

i


